
Contacto

Correo Electrónico 
departamentocontratacion@ibsalut.es

Dirección Postal

C/ Reina Esclaramunda
(07003) Palma España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente DCMOB 2021/30786
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-11-2021
a las 09:22 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Servicio de Salud de las Illes Balears
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ibsalut.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f3Vk0eiCmKEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras para la adecuación y reforma del baño asistencial de la consulta de la
Unidad de problemas relacionados con el alcohol (UPRA) del Hospital Psiquiátrico, dependiente del
Sector Ponent.

Presupuesto base de licitación
Importe 26.812,92 EUR.
Importe (sin impuestos) 22.159,44 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 18/11/2021 al 31/12/2021

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES VILLANUEVA E HIJOS, S.L.U.
NIF B07715931

Importes de Adjudicación

http://www.ibsalut.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f3Vk0eiCmKEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Importe total ofertado (sin impuestos) 22.159,44 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 26.812,92 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 18/11/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EAMc2AgmcsCiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000007715416 |  2021-492484 | jue, 25 nov 2021 09:22:09:886 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
95129627186761948935643599628266860251 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EAMc2AgmcsCiEJrVRqloyA%3D%3D

